
sporządziła: Justyna Strzelecka 

zgodnie z projektem z dnia 2 października 2020 r.  

Zarządzenie Nr 256/2020 

Prezydenta  Miasta  Tczewa 

 z dnia 6 października 2020 r. 

 
w sprawie: ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanych, położonych w Tczewie przy ul. Flisaków, oznaczonych numerami 

działek 927/1 oraz 927/2.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. 

tekst Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 28 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2 oraz art. 39 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst Dz. U. z 2020 r. poz. 65 

ze zm.), w wykonaniu zarządzenia nr 210/2020 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 11 sierpnia  

2020 r. w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanych, stanowiących 

własność Gminy Miejskiej Tczew, położonych w Tczewie przy ul. Flisaków, oznaczonych 

numerami działek 927/1 oraz 927/2, oraz ustalenia wykazu nieruchomości                      

         

   Prezydent Miasta Tczewa  
  zarządza, co następuje: 

                  

§ 1. 

Ogłasza się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanego gruntu,  

położonego w Tczewie przy ul. Flisaków (obręb 1), zapisanego w księdze wieczystej 

nr GD1T/00016845/5: 
 

Nr działki Powierzchnia Ulica Przeznaczenie 

927/1 1050 m
2
 

Flisaków 

Jednostka urbanistyczna oznaczona w Planie symbolem UMN9 – 

„Staszica” należąca do strefy przedmiejskiej z przewagą zabudowy 

mieszkaniowej o niskim wskaźniku intensywności zabudowy, 

w terenie zespołu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 

z centrum usługowo-handlowym oraz zespołem sportowo-

rekreacyjnym oznaczonym w Planie symbolem UMN9-I – „Zespół 

mieszkaniowo- sportowy międzywala” w wyróżnionym terenie 

oznaczonym w Planie symbolem 01MN. 

Przeznaczenie podstawowe terenu 01MN obejmuje zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną wolnostojącą z dopuszczeniem 

sytuowania usług w parterach. 

927/2 880 m
2
 

 

§ 2. 

W przypadku, gdy pierwszy przetarg zakończy się wynikiem negatywnym, mogą zostać ogłoszone 

kolejne przetargi. 
 

                           § 3. 

Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym. 
 

                       § 5.    

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

wz. Prezydenta Miasta 

 

 

               Adam Burczyk 

    Z-ca Prezydenta 

               


